

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION AND MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

PR 044-3

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER	D.O. No. P.O. NO. 2021-601
Address	0496 TAMBLOT ST., COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY	Date : October 26, 2021
E-mail Address	citytyretagbilaran@yahoo.com	Mode of
Telephone No.	501-8634	Procurement : Negotiated
TIN	175-114-370-000	2ND FAILURE

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION AND MANAGEMENT OFFICE	Delivery Term :	Please read at the
Address :	Camp Bernido, Tagbilaran City, Bohol		back hereof.
Date of Delivery :	within 60 days upon receipt of NTP	Payment Term :	upon completion of delivery
Warranty Period:	3 months		

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
1	units	Timing Built D4D Ambulance UNITA	8	6,518.00	52,144.00
2	units	Maintenance Aircon for 16 Ambulance	16	4,958.00	79,328.00
3	pcs	Brake Pad D4D Hi-Ace RESPEC	16	3,578.00	57,248.00
4	pcs	Oil Filter - VIC C-209 MICRO	3	788.00	2,364.00
5	sets	Brake Shoe RESPEC	32	4,858.00	155,456.00
6	ltrs	Engine Oil DELO	200	488.00	97,600.00
7	sets	Wifer Blade Toyota D4D BANDO	16	618.00	9,888.00
8	units	Wheel Blade Toyota Ambulance TW	16	2,498.00	39,968.00
9	pcs	Oil Filter Toyota D4D MICRO	64	618.00	39,552.00
10	pcs	Fuel Filter Toyota D4D MICRO	32	1,387.00	44,384.00
11	ltrs	Coolant WHIZ	80	477.00	38,160.00
12	ltrs	Brake Fluid PRESTON	10	618.00	6,180.00
13	ltrs	Power Steering Fluid BANDAL	20	657.00	13,140.00
14	pcs	Oil Filter (Mazda Bongo) MICRO	8	1,588.00	12,704.00
15	pcs	Fuel Filter (Mazda Bongo) MICRO	4	2,418.00	9,672.00
16	pcs	Oil Filter (Izusu Elf) MICRO	8	2,718.00	21,744.00
17	pcs	Fuel Filter (Izusu Elf) MICRO	4	987.00	3,948.00
18	lot	Aircon Installation New Evaporator D-Max)	1	58,895.00	58,895.00
19	gals.	Winshield Washer BANDAL	30	378.00	11,340.00
20	ltrs	Oil Synthetic MOBILE	32	678.00	21,696.00
21	sets	Brake Pad (Mazda Bongo) RESPEC	2	2,368.00	4,736.00
22	sets	Brake Shoe RESPEC	2	2,938.00	5,876.00
23	tubes	Grease Synthetic MARPAK	10	578.00	5,780.00
24	pcs	Chamois KONEBO	16	487.00	7,792.00